平成 24 年度
一般社団法人 青森県古民家再生協会 1 月度例会議事録

日 時 平成 24 年 1 月 31 日（火） １３：３０～１５：３０

会 場 日野建ホーム㈱

出席者：大室（幸司）、大室（幸子）、日野 3 名

議題

１． 古民家フォト甲子園についての報告

・開催趣旨、応募要領の説明

  ・地域実行委員になり、青森県実行委員会として活動予定

１． 今後の活動について

 ・古民家鑑定士講習、認定試験が 1 日で受講可能になる。

 ・実技講習の開催（鑑定実績を増やし、経験を積む）

 ・資格の有効活用。信頼性の強いものにしていく。

 ・会員の会 会員は理念共有できる方を募っていく。

１・青森県古民家再生協会 会員の会 愛称について

  キャッチフレーズもあった方がいいと提案があり、再度検討する事とした。

１． 次回例会

・3 月中旬予定 （全国大会の報告他）

以上